
Vítejte na Silmě 

 

 

 
                             Svatby, oslavy narozenin, křtiny, 

                             firemní večírky, smuteční hostiny… 

                             775 893 973  restaurace@silma.cz 

 

            

Cenové nabídky 
 

mailto:restaurace@silma.cz


Vážení zákaznici a přátele.  
 

Jsme rádi, že si chcete vaší svatbu, oslavu, či party užít se 

vším všudy na našem krásném penziónu SILMA. 

Nabízíme vám možnosti všech naších prostorů. 
 

SÁL: je naší největší místnosti pro 60 osob, se 

samostatnou terasou, toaletou a vstupem na zahrádku. 

Nájem sál 4500,- účtuje pension, možnost zaplatit přímo 

u něj. 

 

RESTAURACE: ta pojme 40 osob a je také se 

samostatnou terasou a toaletou. 

Pronájem, včetně režie činí 5000,- Kč s terasou 

                                                   4000,- Kč bez terasy 

 

Club: je náš nejmenší, ale o to krásnější místnost pro  

24 osob, samostatnou terasou i toaletou 

Pronájem činí 2000,- Kč na 24 hodin 

* další informace viz servis restaurace 



 

Co si u nás můžete dát dobrého 

k jídlu?  
Většinou si se zákazníkem dohodneme na schůzce 

předem, o jaký druh jídla by měl zájem a co by si sami 

přáli a cenově se na tomto dohodneme na místě  a to i 

s případným předkrmem, přípitkem či zákuskem. 

 

Polévka – jednotná cena 65,- Kč. 

- Silný kuřecí vývar s těstovinou a játrovými knedlíčky 

- Silný hovězí vývar s těstovinou a játrovými knedlíčky 

 

Hlavní chod:  
1. 150g Svíčková na smetaně, domácí karlovarský  

knedlík, terč citrónu, brusinky a šlehačky                  

420,- Kč 

2. 200g Kapsa dvou barev (kuřecí a vepřová kapsa je plněná dle přání       

            zákazníka, následně překrojena), jako přílohu doporučujeme  

         šťouchaný brambor 420,- 

3. Dle vlastního výběru po dohodě s personálem 



Restaurace zajišťuje 
Alkohol 

Odběr min 0,1 l / osoba + vlastní 
Vlastní alkohol korkovné 100 kč / osoba 
( přípitek není součástí ) 
Při odběru alkoholu od nás 30% sleva 
 

Nealko / minimální odběr 

10 x džbánek + 0.33 sklo 42 kč / osoba 
Nealko plast coly a ostatní 1,5l /100 kč , džusy 1 l / 100 kč 
minerálky slazené - neslazené 1.5 l 50 
V plastu lze vrátit neotevřené. 
 

Pivo sudy - Sál a club 

15 L , 30 L , 50 L / cena dle druhu - čepovaní vlastní / dle domluvy 

Limo a kofola - sál, club 

možnost čepovaní vlastní / dle domluvy , zvýhodněná cena cena ? 
 

Káva, čaj 

Dle nabídky restaurace 

Přípitek 

0,1 l 79 kč/ osoba 

 

 

 

 



Restaurace dále zajišťuje: 

Servis do 24:00 
Od 00 do 3 h 300 kč / h 
Od 3 h - 700 kč / h 
Ovoce , dorty , zákusky, koláče vlastní / možnost zajistit. 

Servis 50 kč /osoba : 

přípravu sálu a výzdobu den předem ( v ceně rautových sukní ubrousky, svícny 
svíčky , dekorace dle nabídky restaurace ), uschovaní věcí , dortů ( včetně 
krájení) koláčů , zabalení zbylého rautu do krabiček a uschovaní do ledniček, 
po domluvě možnost zabalení výslužek , závěrečný úklid . 

Svatba navíc v ceně 

Po domluvě pomoc s koordinací svatebního obřadu. 
Výzdoba altánu dle domluvy v ceně od 500,- Kč. 
Přivítání novomanželů, přípitek 
( hruškovice / sekt ) , rozbíjení talíře. 
Polévka z jednoho talíře , děravá lžíce , “ spoutaní ubrusem “ 
Krájení svatebního dortu . 

Svatba a oslavy 

Květinová výzdoba - vlastní / dle domluvy možnost zajistit s příplatkem podle 
náročnosti . ( možnost zapůjčení váziček ) 
Potahy na židle s mašlí 85 kč / ks 
Aktivní reprobox s mikrofonem 1500,- Kč 
Sladký bar 4000,- Kč 
 

Noční klid / dle dohody 
 

Další nabídka: 

 

- Můžeme vám nabídnou na vaší akci profesionální  živou hudbu, nebo DJ 

- profesionálního fotografa 

- vizitky, jmenovky, svatební oznámení 



Další nabídka - raut:  
Cena rautu je dle aktuální ceny na trhu,                      

na osobu při váze 500g 

Kuřecí nebo vepřový mini-řízeček                                                                                          
Tatarák s topinkou                                                                                                                   
Kuřecí špalík větší pečený na medu                                                                                       
Kuřecí špalíček pečený                                                                                   
Pečené vepřové kolínko, nebo pásky bůčku s kostí                                                            
Vepřový guláš                                                                                                                          
Hovězí guláš                                                                                                             
Ohnivé maso z vepřového nebo kuřecího masa                                                                                            
Domácí sekaná                                                                                                   
Domácí tlačenka                                                                                                                      
Salámová nebo sýrová mísa                                                                                                  
Domácí jelita, nebo jitrnice                                                                                                   
Pařený bůček (paprikový, česnekový apod.)                                                                      
Pečená vepřová roláda                                                                                                             
Plněná kuřecí roláda                                                                                                               
 

Speciální nabídka: 
Pečená kýta vcelku s kostí  na grilu                                                                                                    
Pečená plec vcelku s kostí                                                                                                       
Pečené sele na grilu                                                                                                                                                       

Pečené sele plněné domácí klobáskou 

Chlebíčky od 39,- Kč 

Jednohubky od 9,- Kč 

 



Naše korýtka 0,500g osoba 
Nabídka, co do korýtka: 
 

Kuřecí řízečky stehenní, nebo prsní 
Vepřové řízečky z krkovičky, nebo z kotlety 
Rarášci 
Smažené žampióny, květák, brokolice 
Domácí sekaná  
Masové sekané kuličky 
Kuřecí plněná roláda  
Pečená krkovička na česneku 
Pečený bůček  
Vepřová žebírka BBQ  
Vepřová uzená žebra 
Vepřové pečené koleno s kostí 
Vepřové uzené koleno s kostí 
Uzená krkovička z udírny 
Uzený bůček z udírny 
Kuřecí špalíčky 
Kuřecí křidélka 
Mini jitrničky 
Mini jelítka 
Opékaná klobáska 
Bavorská mini klobáska 
Vinná klobáska (šnek) 
Kysané zelí se slaninou 
Mozzarelly ozdobný špíz s mozzarellou, cherry rajčátky a bazalkou 
Česnekové brambory ve slupce jsou součásti každého korýtka,                                                              
taktéž přízdoba steril. zelenina. Listy salátů, plátky citrónů 
 

Další nabídka: 
 
Pečené sele (12 – 25kg) cena, dle aktuální nabídky 
Uzená vepřová kýta cena dle aktuální nabídky 
Pečená plec s kostí dle aktuální nabídky 
 
Budeme řešit i individuální přání   
 
Zapůjčení korýtka M a L s vratnou zálohou 1000,- Kč a XL 1500,- Kč 


